Załącznik  Nr 1

do Zarządzenia Nr 460 / 06 Burmistrza Olecka

 


 



         z dnia 07 września 2006 r.

Wykaz nieruchomości przeznaczonej do obciążenia hipoteką kaucyjną w celu zabezpieczenia dodatkowego spłaty kredytu udzielonego przez Bank Gospodarstwa Krajowego w Warszawie - Towarzystwu Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Olecku
	Lp.
	Nr geod.

Pow./m2/
	Położenie
	Opis nieruchomości , przeznaczenie i sposób zagospodarowania 
	Nr KW
	Wartość  nieruchomości
	Uwagi

	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	nr geod. 28/4 o pow. 1198 m2,

nr geod. 28/5 o pow. 18103 m2
	Olecko, zaplecze ulic Gołdapskiej i Parkowej - nad jeziorem Oleckie Wielkie
	nieruchomości gruntowe niezabudowane 

nr geod. 28/4  w mpzp teren oznaczony symbolem 3UH - teren usług gastronomii i handlu,

nr geod. 28/5  mpzp teren oznaczony symbolem 2UT - teren usług turystyczno - wypoczynkowych
	23994
	         990 000,00 zł. 
	


